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                                      که از چشم حسودان در امانی

آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضمائم به خوانده
در پرونده کلاسه 95/921 خواهان قاسم استوان دادخواستی به خواسته مطالبه مبلغ 85/000/000 
تسلیم شوراهای حل  المکان می باشد  به طرفیت زهرا مسعودی فرزند علی اصغر که مجهول  ریال 
برای روز 95/12/25   ارجاع و  وقت رسیدگی  این شعبه  به  نموده که  قائمیه  اختلاف شعبه سوم 
ساعت 10 صبح تعیین شده  به علت مجهول المکان بودن خوانده به درخواست خواهان و دستور 
شورا و تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی  مدنی  یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی 
می شود تا خوانده از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به  دبیرخانه شورا  مراجعه و ضمن اعلام نشانی 
کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمایم را دریافت نموده و در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی 
حضور  بهمرساند  در غیر این صورت وفق مقررات  اتخاذ تصمیم خواهد شد.                                                                                                                    

1793/ م الف      5/2473                               
         رییس شورای حل اختلاف شعبه سوم قائمیه

منتظر داستان و اشعار شما هستیم
لطفا مطالب خود را با درج شماره تلفن به دفتر 
روزنامه یا آدرس الکترونیکی ذیل ارسال نمائید.
آزاد  ارسالی،  مطالب  ویرایش  در  روزنامه  ضمنا 
است و مطالب ارسالی برگشت داده نمی شود.    

   

کارشناس )این شماره( سرویس ادبی - هنری: محمد رضا عسکری

toloudaily@gmail.com

ذبیح ا... جعفری

آگهی ابلاغ دادخواست و وقت دادرسی
خواهان آقای هاشم برزویی دادخواستی به طرفیت آقای شیروان دیندارلو به خواسته مطالبه وجه 
برای روز  ثبت وقت رسیدگی  به کلاسه 213/94  ارجاع  اختلاف کنارتخته  به شعبه شورای حل 
چهارشنبه 95/12/18 ساعت 9 صبح تعیین گردیده علی هذا با توجه به مجهول المکان بودن خوانده 
حسب دادخواست خواهان و دستور قاضی شورا وتجویز ماده 73 یک نوبت در یکی از روزنامه 
های کثیرالانتشار آگهی می شود. خوانده می تواند جهت دریافت نسخه ثانی دادخواست و ضمایم 
به دفتر شورای حل اختلاف این حوزه مراجعه و یا آدرس دقیق خود را جهت ابلاغ اوراق ابلاغ 

نماید در غیر اینصورت شورا  رسیدگی و تصمیم قانونی اتخاذ خواهد نمود.
1803/م الف     5/2485              انصاری فرد - قاضی شورای حل اختلاف حوزه کنارتخته

فیض ا.... جعفری
بیتا رضایی

دوباره دل از روی چاله ها برجست 
سقوط کرده به چاهی و استخوان بشکست 

درون چاه زنخدان به انتظار بنشینم 
که کور دگر آید و مرا بگیرد دست 

از این همه خوبان، یکی به داد ما نرسید 
هزار نامه نوشتیم و این یکی پیوست 

مگو که مرغ پریده به خانه بر نمی گردد 
همای ما بپرید و دوباره هم بنشست 

من آن نیم که سخن گویم از ریاکاری 
فدای مهر تو گردم، تمامی و دربست 
مگو ز باده و چایی و قهوه ی قاجار 

چو فیض غزل بسراید تو می شوی سرمست 

آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضمائم به خوانده
در پرونده کلاسه 95/921 خواهان قاسم استوان دادخواستی به خواسته مطالبه مبلغ 85/000/000 
ریال به طرفیت محمدحسین علین فرزند ابراهیم  که مجهول المکان می¬باشد تسلیم شوراهای حل 
اختلاف شعبه سوم قائمیه نموده که به این شعبه ارجاع و  وقت رسیدگی برای روز 95/12/25  ساعت 
المکان بودن خوانده به درخواست خواهان و دستور شورا و  10 صبح تعیین شده  به علت مجهول 
تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی  مدنی  یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می¬شود 
تا خوانده از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به  دبیرخانه شورا  مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل 
خود نسخه دوم دادخواست و ضمایم را دریافت نموده و در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی حضور  
بهمرساند  در غیر این صورت وفق مقررات  اتخاذ تصمیم خواهد شد.                                                                                                                    

1794/ م الف               5/2473                            
            رییس شورای حل اختلاف شعبه سوم قائمیه

آگهی مزایده اموال غیرمنقول
اجرای احکام  حقوقی دادگستری کازرون به موجب محتویات پرونده 950430  اجرایی مبنی 
بر مطالبه له حمیده خوبانی علیه شاکر، سعادت، نادر، نوراله، معصومه و اکرم همگی دارش و با 
استناد به فصل سوم قانون اجرای احکام مدنی راجع به فروش اموال غیرمنقول مبادرت به مزایده 
دو سهم از سه سهم از دو سهم از پنج سهم سه دانگ از شش دانگ یک قطعه زمین کشاورزی تحت 
پلاک ثبتی 1069 قطعه 2 بخش 7 فارس واقع در اراضی روستای نصیرآباد غرب نیروگاه سیکل 
ترکیبی مشهور به زمین خاصه زار به مساحت 5216 مترمربع می نماید.لذا بدین وسیله به اطلاع 
عموم می رساند کسانی که مایل به خرید باشند روز شنبه 1395/12/17  ساعت ده صبح در این 
اجرا حاضر و قیمتهای پیشنهادی خود را ارایه نمایند. قیمت پایه فروش مبلغ 125/184/000  
ریال می باشد. شخصی که بالاترین قیمت پیشنهادی را ارایه نمایند برنده مزایده خواهد بود و 
موظف به پرداخت  ده درصد  قیمت پیشنهادی در جلسه مزایده خواهد بود. مزایده با حضور 
مزایده  برگزاری  از  قبل  روز  پنج  می-توانند  متقاضیان  و  شد  برگزار خواهد  دادستان  نماینده 
جهت اطلاع بیشتر و در صورت لزوم مشاهده ملک به این واحد مراجعه نمایند.  هزینه های نقل 
و انتقال نیز به عهده خریدار می باشد. این آگهی به موجب ماده 118 قانون اجرای احکام مدنی 
برای نوبت اول در یکی از روزنامه های محلی درج و منتشر می گردد.                                                                                                    

1792/ م الف                 5/2472           
           سرپرست اجرای احکام حقوقی دادگستری کازرون - روستا

آگهی شرکت در اجرای قرار تحریر ترکه برابر ماده 210 قانون امور 
حسبی

نظر به اینکه در پرونده کلاسه 95/1019 ش 4  این شعبه با توجه به فوت مرحوم عین اله رحیمی 
کازرونی فرزند سهراب  به شناسنامه شماره  18204 صادره کازرون متولد 1313 که ساکن کازرون 
- خ حمیدی - جنب مسجد ملابرات بوده و اکنون توسط هاجر رحیمی کازرونی و... درخواست 
تحریر ترکه شده و  قرار تحریر ترکه صادر گردیده است و برای تاریخ 95/12/22  ساعت 4 عصر 
نوبت تحریر ترکه تعیین گردیده،  لذا بدینوسیله به تمامی ورثه متوفای یاد شده یا نمایندگان قانونی 
آنها، بستانکاران ومدیونین به وی و هرکس که به هر طریق، حقی به ترکه دارد ابلاغ می شود در 
عملیات  در  کازرون جهت شرکت  اختلاف  شورای حل  چهارم  شعبه  در  شده  یاد  تاریخ  و  ساعت 

تحریر ترکه حاضر شوند.
5/2477               1800/م الف

زمانی بخش- رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف شهرستان کازرون

آگهی ابلاغ اجراییه
به موجب اجراییه شماره 540  مورخ 95/8/26  صادره از شعبه اول  شورای حل اختلاف کازرون که 
طی پرونده شماره 544-95 ش اول قطعیت یافته محکوم علیه عبدالکریم خورسند فرزند رضا محکوم 
بابت هزینه  مبلغ سیصد هزار ریال  بابت اصل خواسته و  میلیون ریال  بیست  مبلغ  به پرداخت  است 
دادرسی و خسارت تأخیر تأدیه از تاریخ سررسید چک 93/12/2 تا هنگام پرداخت در حق محکوم 
له + پرداخت نیم عشر اجرایی به نفع صندوق دولت در حق محکوم له محمد دهداری بدینوسیله ابلاغ 
می شود ظرف ده روز از تاریخ انتشار آگهی نسبت به اجرای مفاد اجراییه اقدام والا برابر مقررات 

قانونی حکم مزبور اجرا خواهد شد.  
5/2480                 1796 / م الف                              

          رییس شعبه اول شورای حل اختلاف کازرون

آگهی حصر وراثت
این  به کلاسه 1048-95ش 4  به شرح درخواستی که  آقای اسماعیل سرکاری فرزند مرتضی 
شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی انحصار وراثت نموده و اعلام داشته که شادروان 
مرتضی سرکاری صدرآبادی فرزند غلامحسین به شماره شناسنامه 30-1304 صادره از کازرون 
در تاریخ 94/7/18 در اقامتگاه دایمی خود شهرستان کازرون فوت نموده وراث حین الفوت 
وی عبارتند از: 1- حسین سرکاری به شماره ملی 2371754978- 1330 کازرون پسر متوفی 
متوفی 3- کاوس  پسر  ملی 2370264454- 1337 کازرون  به شماره  اسماعیل سرکاری   -2
به  سرکاری  محمد   -4 متوفی  پسر  کازرون   1342  -2371841501 ملی  شماره  به  سرکاری 
ملی  شماره  به  سرکاری  زهرا   -5 متوفی  پسر  کازرون   1334  -2371785748 ملی  شماره 
انجام تشریفات مقدماتی  با  اینک شورا  2370285567- 1339 کازرون دختر متوفی ولاغیر 
از  وصیتنامه  یا  و  دارد  اعتراضی  هرکس  تا  نماید  می  آگهی  نوبت  یک  را  مزبور  درخواست 
متوفی نزد او می باشد از تاریخ انتشار آگهی ظرف یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم دارد 

والا گواهی صادر خواهد شد.
1795/م الف         5/2479

زمانی بخش - رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون

سکوت آسمان 
ای باران خاموش عشق! چندی از دیار ما سفر کرده ای      
آن روز که بازگشتی چه غریبانه و بی صدا گذشتی     
عطر وجود نمناکت قاصدک های آسمان را به رقص و 
پایکوبی میخواند، از ما چه دیدی که شوق ماندن نداری؟ 

ببار! که بغض عشق تنهاترین مسافر آشنایی هاست            
ای بهترین موسیقی پردیس خداوند! بمان . 

بمان که ترانه های طراوت در دیار ما خاموش است 
ای نفس های حیات عشق! بر سر خوان آشتی ما بنشین که 

ضیافت سبزه ها بی تو هیچ است. پاییز در فراقت زردتر از 
همیشه در بستر زمین آخرین نفس هایش را زمزمه کرد 

و رفت  
بمان! که آغوش مجنون فارس در انتظار نوازش توست 

ای آبی ترین بیکران عشق! 
ای ترنم سایه سار صنع! 

چترهای خاموش شهر ققنوس کویر را چشیده اند و 
ناودانهای خشکیده زیر لب زمزمه می کنند 
 انجمن ادبی چکاوکاو سوار بر سمند طراوت خواهد رسید.

قدری در مورد »انجمن ادبی چکاوک« و فعالیت های انجام گرفته توسط این انجمن به قلم محمدرضا عسکری ) نویسنده 
و خالق چکاوک( 

دریا به سمت گلویم خیز برمیدارد. برای آوازی که من می خوانم  دهان تمام چکاوکان این سرزمین باز هم کوچک است.
انجمن ادبی چکاوک در تاریخ ۱۳ آبانماه ۹۵ به همت شاعران و نویسندگان در دهستان هرابرجان ) ترکان، هرابرجان، رحمت 
آباد، قاسم آباد و مبارکه( به منظور استعدادیابی دانش آموزان در زمینه های شعر و قصه، گسترش فرهنگ منطقه، برگزاری 
نشست های ادبی، فعالیت های فرهنگی و هنری، تجلیل از بزرگان عرصه علم و هنر و ورزش و ... شروع به کار کرد و تاکنون 
بیش از ۲۰۰ نفر عضو دارد. در پی تشکیل این انجمن چندین مسابقه داستانک نویسی تا کنون در مقاطع مختلف تحصیلی 
برگزار گردیده است که مهمترین آن مسابقه داستانک نویسی در مورد زندگی شهید بزرگوار منطقه حاج مصیب یزدانی است. 
انجمن ادبی چکاوک پیش از سه ماه از تشکیلش موفق به برگزاری دو همایش بزرگ به نام های همایش یلدا و همایش شعر 
فجر )۱۱ بهمن روز چکاوک شعر و ادب دهستان هرابرجان( به همراه بزرگداشت دکتر سعد ا... عمرانی گردید. که در این 
مراسم از شاعران و نویسندگان پیشکسوت منطقه، مخترعین، نخبگان، قهرمانان جهان در عرصه ورزش، مدیران و کارآفرینان 
موفق، هنرمندان، پزشکان و مهندسین موفق، رتبه های برتر کنکور، نیروهای ارزشی سپاه و ارتش، آزادگان و جانبازان عزیز، 
خیرین مسجد و مدرسه ساز و حامیان انجمن ادبی چکاوک تقدیر کرد. انجمن ادبی چکاوک در حال حاضر هم در دهستان 

هرابرجان و هم در شهر شیراز به صورت پویا مشغول فعالیت است. 
و اما چکاوک دختریست که از زنی به نام رنج زاده شده است. زنی که در دوران زندگی اش از کودکی روح و جسمش با درد و رنج عجین شده است. مادر 
چکاوک در خانه ای زندگی کرده است که پدر خانواده مردی عیاش بود و مادر خانواده زنی صبور و مومنه که اصالتا یزدی میباشد که برای دوام زندگی 
مشترکش هر کاری که از دستش برمی آید را انجام میدهد اما نمیتواند چشمان هرزه گرد همسرش را مهار کند و مجبور به جدایی و برگشت از شمال به 
سرزمین پدری اش یزد میشود. و با رنج دختر و پسرش را بزرگ و بزرگتر میکند. اما دخترش به دلیل جو متشنجی که در خانه داشته اند به پسری دل 
میبندد که در این ارتباط اتفاقاتی می افتد و در نهایت اجبارا با پسری ازدواج میکند که هیچ علاقه ای به او ندارد و از ابتدا زندگی مشترکش با دردی آشکار 
آغاز می شود و دختری به دنیا می آورد به نام چکاوک که به خاطر مشکلات فراوانی که بر سر راه زندگیش قرار دارد به خاطر خوشبختی چکاوک او را به 
خانواده ای میسپارد که سال ها در انتظار بچه بوده اند. چکاوک در خانواده ای بزرگ میشود تا هجده ساله می شود و پی به این راز میبرد که پدر و مادر 
واقعی اش کسان دیگری هستند. حالا چکاوک دانشجو است که به آغوش پدرش میرسد که اهل هرابرجان است. چکاوک در سفری که با پدر و پدربزرگش به 
هرابرجان دارد با آداب و رسوم و فرهنگ مردم هرابرجان آشنا میشود و تاریخ یک قرن گذشته هرابرجان را از زبان پدربزرگ و اقوام پدری اش میشنود و به 

فرهنگ عمیق سرزمین پدری اش هرابرجان پی میبرد . 
این خلاصه دو رمان کوتاه است به نام چکاوک و دیگری خاک و چکاوک که توسط من به رشته تحریر در آمده که اشعار ضمیمه این دو رمان صد و چند 
صفحه ای را بانوی سپید سرای هرابرجان مهربانو صفورا سروده است.  هدف از اشعار ضمیمه در این دو رمان، آشنایی بیشتر مردم منطقه با سبک شعر سپید 

است. 
و اما معنای واژه چکاوک؛ پرنده ای با جثه کوچک که در ارتفاع بالایی پرواز میکند. نشان از مردم روستایی کوچک که اندیشه هایی بزرگ دارند. 

مردمانی که از دیرباز تا کنون سختکوش بوده اند و توانمندی های زیادی داشته و دارند.
در راستای فعالیت های این انجمن با یاری شما عزیزان تصمیم داریم که صندوق فرهنگی راه اندازی کنیم. کمک هایی که در راستای ارتقا فرهنگ و برگزاری 
مراسم های فرهنگی و همایش ها میشود را در این صندوق جمع آوری کنیم. همانطور که همگی اطلاع دارید حرکت و پیشرفت جامعه امروز از رشد فرهنگ 

آن جامعه نشات میگیرد.
سپاس از تمام دوستانی که در این راستا با انجمن ادبی چکاوک همراه شده اند و دستشان را با مهر به یاری چکاوک بلند کرده اند. امید است که با یاری 
خداوند و کمک شما خوبان گام های بلندی در جهت رشد فرهنگ جهان اطرافمان برداریم. انجمن ادبی چکاوک هر هفته سه شنبه ها از ساعت ۱۶ الی 

۱۸ در کانون فرهنگی تربیتی اندیشه زیر نظر مستقیم اداره آموزش و پرورش ناحیه ۴ شیراز برگزار می شود و پذیرای تمام دوستداران شعر و قصه است. 
بلند شو و نگاه کن! از پس پنجره پرنده ای پیداست که آواز دیگری میخواند. سکوت را بشکن و از خواب فراموشی به در آ... حالا که فرصت آواز هست قدری 

بخوان.

محمدرضا عسکری 
) نویسنده و خالق 

چکاوک (

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأي شماره 139560311033000367 مورخ 95/10/13 هیأت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
رستم  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقای عباس باقری فرزند حسین به شماره شناسنامه 
154 صادره از ممسنی نسبت به 4/5 دانگ مشاع از ششدانگ عرصه )1/5 دانگ مشاع از ششدانگ 
عرصه به موقوفه بوشهری تعلق دارد( به انضمام ششدانگ اعیان یک باب خانه به مساحت 423 
اراضی  رستم  فارس شهرستان   7 بخش   9 قطعه  در  واقع  اصلي  از 85  فرعي  مترمربع پلاک 169 
مشاعی قریه باقری انتقالی از حسین باقری فرزند پرویز محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
به مدت دو  اولین آگهي  انتشار  تاریخ  از  توانند  باشند مي  اعتراضي داشته  متقاضي  مالکیت  سند 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   81/ م الف           
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/11/06             تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/11/20                    

   23450/13354
 سیدعلی عباسیان - رییس ثبت اسناد و املاک رستم

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأي شماره 139560311033000369 مورخ 95/10/13 هیأت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
رستم  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقای عباس باقری فرزند حسین به شماره شناسنامه 
154 صادره از ممسنی نسبت به 4/5 دانگ مشاع از ششدانگ عرصه )1/5 دانگ مشاع از ششدانگ 
عرصه به موقوفه بوشهری تعلق دارد( به انضمام ششدانگ اعیان یک باب خانه به مساحت 254/8 
اراضی  رستم  فارس شهرستان   7 بخش   9 قطعه  در  واقع  اصلي  از 85  فرعي  مترمربع پلاک 170 
مشاعی قریه باقری انتقالی از حسین باقری فرزند پرویز محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
به مدت دو  اولین آگهي  انتشار  تاریخ  از  توانند  باشند مي  اعتراضي داشته  متقاضي  مالکیت  سند 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   80/ م الف           
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/11/06        تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/11/20                    

    23451/13353
سیدعلی عباسیان - رییس ثبت اسناد و املاک رستم

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  سوم  هیأت    139560311001035024 شماره   رأي  برابر 
ناحیه   - ثبت ملک شیراز  ثبتي حوزه  فاقد سند رسمي مستقر در واحد  اراضي و ساختمانهاي  ثبتي 
1  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقاي فرزاد رستمی فرزند حسین  به شماره شناسنامه 239 
فرعي    63375 پلاک  مترمربع   211/45 مساحت  به  خانه  باب  یک  ششدانگ  در  شیراز  از  صادره 
از 1652  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 510  فرعي از 1652  اصلي  واقع در بخش چهار 
به منظور اطلاع  شیراز  خریداري از مالک رسمي آقاي محمدصادق زارع محرز گردیده است. لذا 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.         26132/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول:  1395/11/05           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/11/20

23410/13330         محمد نخعي - رییس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شیراز 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان بهبهان
برابر رأي شماره 139560317007004849 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان بهبهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضي آقای نظر اکبری بهبهانی فرزند کریم به شماره شناسنامه 52 صادره از بهبهان به شماره ملي 1861041284 در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
22/80 مترمربع مفروز و مجزي شده از پلاک 4959 اصلي واقع در بخش یک بهبهان خریداري از مالک رسمي آقاي رضا دورباش محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود. در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي 
به مدت یک ماه از تاریخ اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.  8/327 م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 95/11/05   تاریخ انتشار نوبت دوم: 95/11/20

                                                                         23436
          رئیس ثبت بهبهان-افشین

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان بهبهان

برابر رأي شماره 139560317007004858 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضي آقای سعید اکابر فرزند نصراله به شماره شناسنامه 527 صادره از بهبهان به 
شماره ملي 1861209177 در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 124/67 مترمربع مفروز 
و مجزي شده از پلاک 5520 اصلي واقع در بخش یک بهبهان خریداري از مالک رسمي آقاي 
به  نوبت  اطلاع عموم مراتب در دو  منظور  به  لذا  اله کمالی مقدم محرز گردیده است.  شمس 
فاصله 15 روز آگهي مي شود. در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت یک ماه از تاریخ اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  8/321 م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 95/11/05   تاریخ انتشار نوبت دوم: 95/11/20

23439                       رئیس ثبت بهبهان-افشین

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان بهبهان

ثبتي  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیأت   139560317007005094 شماره  رأي  برابر 
مالکانه  تصرفات  بهبهان  شهرستان  ثبتي  واحد  در  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي 
صادره   784 شناسنامه  شماره  به  خدا  رحم  فرزند  درستکار  غلامرضا  آقای  متقاضي  بلامعارض  و 
مساحت  به  ساختمان  باب  یک  عرصه  ششدانگ   در   6009747546 ملي  شماره  به  کهگیلویه  از 
194/33 مترمربع مفروز و مجزي شده از پلاک 5662 اصلي واقع در بخش یک بهبهان خریداري 
از مالک رسمي آقاي اسداله محمدی و لطف اله معمار بهبهانی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود. در صورتي که اشخاص نسبت 
به  اولین آگهي  انتشار  تاریخ  از  توانند  مي  باشند  داشته  اعتراضي  متقاضي  مالکیت  سند  به صدور 
مدت یک ماه از تاریخ اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است 
در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.  8/326 م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 95/11/05        تاریخ انتشار نوبت دوم: 95/11/20

23438                               رئیس ثبت بهبهان-افشین

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان بهبهان

برابر رأي شماره 139560317007005088 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضي خانم فرخنده دست نشان فرزند خلیل به شماره شناسنامه 293 صادره از بهبهان به شماره ملي 
1860989888 در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 413/47 مترمربع مفروز و مجزي شده از 
پلاک 5657/133 اصلي واقع در بخش یک بهبهان خریداري از مالک رسمي آقاي نبی سعادتی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود. در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهي به مدت یک ماه از تاریخ اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.  8/318 م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 95/11/05   تاریخ انتشار نوبت دوم: 95/11/20

23437                                                          رئیس ثبت بهبهان-افشین

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان بهبهان
برابر رأي شماره 139560317007005137 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقای 
فضل اله مهربانی فرزند فتح اله به شماره شناسنامه 214 صادره از بهبهان به شماره ملي 1861111444 در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 132/18 مترمربع مفروز و مجزي شده از پلاک 5042/31 اصلي واقع 
در بخش یک بهبهان خریداري از مالک رسمي آقاي رحیم علیمردی و عفت مستقر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود. در صورتي که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت یک ماه از تاریخ اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  8/344 م الف                    تاریخ انتشار نوبت اول: 95/11/05   تاریخ انتشار نوبت دوم: 95/11/20    23435    
            رئیس ثبت بهبهان-افشین

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه تعیین تکلیف  
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 139560324001003615 مورخ 95/9/28 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندر 
گناوه تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حمیدرضا زارعی فرزند فتح الله  صادره از گناوه 
را در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی مشهور به شوعلی کرم به مساحت 218780 مترمربع در 
قسمتی از پلاک 900 واقع در قریه اله یاری گناوه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
به صدور  نسبت  اشخاص  که  در صورتی  آگهی میشود.  روز   15 فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.    1141 / م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 95/11/5            تاریخ انتشار نوبت دوم: 95/11/20
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